del 02 de noviembre de 2011, acto Administrativo que se remitió a la Dra.  Inés Malavera 

Rodríguez, Jefe de Prestaciones Económicas de la Fiduciaria FIDUPREVISORA mediante oficio 

4349 del 2 de diciembre de 2011. 

De igual manera, en dicho trabajo le correspondió a la demandante las sumas de dos millones 

cuatrocientos treinta y cuatro mil ciento trece pesos ($ 2.434.113.00) y un millón ciento once 

mil cuatrocientos ochenta y siete pesos con cincuenta centavos ($ 1.111.487.50) de los 

valores de las Resoluciones No. (s) 791 del 29 de agosto de 2007 y 220 del 10 de marzo de 

2009 respectivamente, de los cuales solo se puso a disposición del juzgado la segunda

[...]

Remítase para el efecto copia de los documentos adjuntos con la 

petición de la demandante 

De otra parte, ofíciese a la Secretaria de Educación Departamental de la Gobernación del 

Magdalena, requiriéndole para que acredite en el término de cinco (5) la consignación por 

valor de dos millones cuatrocientos treinta y cuatro mil ciento trece pesos ($ 2.434.113) 

correspondiente a la Partida Primera de la hijuela que le adjudicada a la demandante de 

conformidad con el trabajo de Partición y Adjudicación aprobado.  

Remítase, copia del trabajo de partición y adjudicación, sentencia aprobatoria del 22 de